MS - Diagnostikk, oppfalging og behandling
15-16.10.25

HUS, Olavsalen, Gamle Hovedbygning, 2. etasje, 15/10, og B302, Sentralblokken, 3. et. 16/10
Lunsj: Café3, 3. et. Sentralblokken

Dag1
Mgteleder: Lars Bg

10:00 MS: Diagnose og forlgpsformer
Kristin Wesnes
10:30 MS-immunologi og patologi

Stig Wergeland

11:00 Pause
11:15 MR i MS-diagnose- og oppfglgning
Einar Hggestgl
11.45 Valg av hgyeffektiv MS-behandling. Er alle like hgyeffektive, og er det behov

for persontilpasning?

Gro Owren Nygaard

12:15 Lunsj

Mgteleder: Kristin Wesnes

13:15 Nar skifte og nar stoppe sykdomsbegrensende behandling?
Trygve Holmgy
13:45 RIS/CIS: Behandling og/eller radiologisk oppfglging

Stig Wergeland

14:15 Pause

14:30 Klinisk nytte ved bruk av MS-registeret, bruk av poliklinisk standardnotat
Stig Wergeland

15:00 Slutt

Fglsomhet Intern (gul)



Dag 2

Mgteleder: Gro Owren Nygaard

08:30

09:00

09:30

09:45

10:15

10:45
11:15

11:45

12:00

13:15

14:00

Fglsomhet Intern (gul)

NMOSD/MOG-assosiert sykdom: Diagnostikk og behandling

Lars Bg

Infeksjoner og MS
Marton Kgnig

Pause

Demyeliniserende sykdommer hos barn og ungdom
Marianne U. Huun (via Teams)

MS-behandling og oppfalgning ved (planlagt) graviditet og amming
divind Torkildsen

Pause

MS-symptombehandling og rehabilitering
Marte Wendel-Haga

MS-behandlingsstudier initiert i Norge. Status/hvem inkluderes?
Jivind/Christopher/Gro

Lunsj

Kasuistikker om diagnostikk og behandling

Gro Owren Nygaard, Kristin Wesnes, Lars Bg

Slutt



